
Besluit aanstelling onbezoldigd gemeenteambtenaar/aanwijzing

belastingdeurwaarder gemeente Bloemendaal 2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bloemendaal;

 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

besluit:

 

1. de onder 3 genoemde personen aan te stellen als onbezoldigd gemeenteambtenaar;

2. de onder 3 genoemde personen aan te wijzen als belastingdeurwaarder, bedoeld in artikel 231,

tweede lid, onderdeel e, van de Gemeentewet;

3. a. GeboorteplaatsGeboorteda-

tum

AchternaamVoorletter(s)

Voorburg13-9-1960PruijnJ.A.

Utrecht2-6-1956VerkleijM.J.H.

Meppel9-3-1981OostdijckA.D.

Den Haag21-8-1968BronkhorstM.

Leidschendam1-4-1982HeppenerR.M.

Voorburg2-12-1986GeversA.J.G.

Rozenburg (ZH)12-12-1967Van OudenaardenJ.M.

b. Kerkrade27-8-1956LeppinkH.L.J.W.A.

Oss21-10-1959WagenmakersA.M.M.

Opheusden21-4-1949VerwoertJ.G.

Rotterdam25-1-1974VlasblomD.

Haarlem9-2-1950JanssenH.A.J.

Rotterdam23-4-1951BrouwerR.P.

Almelo12-6-1974VledderJ.D.

Naarden5-9-1982Van der StarreE.P.

Huissen5-3-1955Van GellecumW.J.T.

Heerenveen4-2-1977Beenen-de JongJ.W.

Zutphen8-1-1967HulsheggeM.G.

Hoogeveen18-5-1978BlomM.

Leeuwarden28-5-1974FerwerdaH.M.

Dordrecht29-4-1981BurgerhoudtD.

Hardenberg31-1-1973De JongeD.S.

Groningen14-11-1972Bronsvoort/KrachtJ.

Ede5-7-1989HardemanJ.E.

Utrecht29-10-1984StraverO.R.

Haarlem1-5-1969Van DamI.F.T.

Ede20-1-1987De VriesG.

Zwijndrecht30-12-1962WillemsteinJ.G.

Gouda30-1-1988BelonjeL.

’s-Gravenhage26-3-1959SchoonhovenH.G.

Katwijk31-10-1959SchaddeleeM.M.

Rotterdam6-3-1970Van SchaikA.

Rotterdam21-3-1978MuilwijkW.

Rotterdam12-11-1970BenningshofA.

Nr. 54388

GEMEENTEBLAD 5 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal

Gemeenteblad 2017 nr. 54388 5 april 20171



Den Haag12-5-1983BargemanA.C.

Den Haag30-12-1968Van EijkP.F.

Krimpen aan den IJssel28-4-1977Van de WijngaartM.

Nieuw-Lekkerland18-5-1983BoonM.J.

Leiden10-10-1978MulderR.G.

Barendrecht15-2-1982De VriesE.J.M.

Papendrecht21-3-1972SmetsersM.P.J.

Terneuzen20-3-1969Van LaereA.R.

Rotterdam22-12-1977GroenstegeA.

Vlaardingen7-5-1976Raaijmakers-ZwepM.A.

Dordrecht27-11-1973SprongE.A.

’s-Hertogenbosch14-8-1968Rijkaart-van CappellenJ.

Heerlen9-3-1963VerlaekM.

Geldrop10-12-1976ClausingP.M.

Deventer1-2-1983MaatmanI.G.M.

Eindhoven26-7-1962MeijerR.

 

4. dat dit besluit met terugwerkende kracht in werking treedt op 1 februari 2017;

5. te bepalen dat het ‘Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Bloemendaal 2012’ van 20 maart

2012 van het college tot aanstelling van onbezoldigd ambtenaren en tot aanwijzing tot belasting-

deurwaarder van diverse personen komt te vervallen op 1 februari 2017;

6. dat dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Bloemendaal

2017’.

burgemeester en wethouders van Bloemendaal,

de secretaris,

de burgemeester,

Gemeenteblad 2017 nr. 54388 5 april 20172


